Numar anunt

Data
publicare

Erate

Denumire contract

Tip procedura

Tipul
contractului

Stare
procedura

Modalitate
de
desfasurare

Modalitatea
de atribuire

Cod CPV

Autoritate
contractanta

Data limita
depunere

Valoare
estimata

SCN1061030

30.12.2019
14:01:31

Servicii de management
de proiect pentru
proiectul
,,Modernizarea
transportului in
municipiul Hunedoara,
prin investitii in
transportul public
ecologic- Coridorul de
Est"

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

79411000-8 - Servicii generale
de consultanta in management
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

31.01.2020
15:00

285602,25 RON

SCN1060492

17.12.2019
12:57:36

Servicii proiectare (PT,
PAC, POE) si asistenta
tehnica din partea
proiectantului pentru
proiectul "Realizare
Cresa Noua in
Municipiul Hunedoara"

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

20.01.2020
15:00

127716 RON

SCN1060151

10.12.2019
12:24:24

Servicii de management
de proiect pentru
proiectul
,,Modernizarea
transportului in
municipiul Hunedoara,
prin investitii in
transportul public
ecologic- Coridorul
Central"

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

79411000-8 - Servicii generale
de consultanta in management
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

09.01.2020
15:00

278378,63 RON

SCN1059980

06.12.2019
11:38:59

Proiectare si asistenta
tehnica din partea
proiectantului privind
proiectul
"Reabilitarea/moderniz
area/dotarea unitatilor
de invatamant
anteprescolar si
prescolar (crese si
gradinite) din
Municipiul Hunedoara,
Gradinita cu Program
Prelungit Piticot"

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

23.12.2019
15:00

53400 RON

SCN1058406

13.11.2019
15:48:04

Amenajare holuri si
grupuri sanitare la
sediul Primariei
municipiului
Hunedoara, Bdul
Libertatii nr. 17

Procedura
simplificata

Lucrari

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

45000000-7 - Lucrari de
constructii (Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

02.12.2019
15:00

739402,58 RON

SCN1056509

23.10.2019
09:13:34

Dotare cu mobilier
pentru unitati de
invatamant din
municipiul Hunedoara

Procedura
simplificata

Furnizare

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

39100000-3 - Mobilier (Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

12.11.2019
15:00

8403,36 RON
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SCN1052923

12.09.2019
09:10:19

,Proiectare si asistenta
tehnica din partea
proiectantului pe
perioada de executie a
lucrarilor pentru
proiectul ,Eficientizarea
Energetica a Cladirilor
Rezidentiale din
Municipiul Hunedoara -
GRUP 1”

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

30.09.2019
15:00

82245 RON

CN1014858

08.09.2019
02:12:57

Servicii de elaborare
proiect tehnic si servicii
de asistenta tehnica din
partea proiectantului
pentru proiectul
,Modernizarea
transportului in
municipiul Hunedoara,
prin investitii in
transportul public
ecologic — Coridorul de
Vest”

Licitatie
deschisa

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

17.10.2019
15:00

1072149,56
RON

SCN1050797

19.08.2019
08:26:29

Proiectare si asistenta
tehnica din partea
proiectantului privind
proiectul
"Reabilitarea/moderniz
area/dotarea unitatilor
de invatamant
anteprescolar si
prescolar (crese si
gradinite) din
Municipiul Hunedoara,
Gradinita cu Program
Prelungit NR 1"

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

12.09.2019
15:00

61886 RON

SCN1050476

12.08.2019
11:05:20

,Proiectare si asistenta
tehnica din partea
proiectantului pe
perioada de executie a
lucrarilor pentru
proiectul ,Eficientizarea
Energetica a Cladirilor
Rezidentiale din
Municipiul Hunedoara -
GRUP 2”

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

03.09.2019
15:00

221700 RON

SCN1050047

07.08.2019
08:26:51

Dotare cu echipament
IT pentru unitati de
fnvatamant din
municipiul Hunedoara

Procedura
simplificata

Furnizare

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

30200000-1 - Echipament si
accesorii pentru computer
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

05.09.2019
15:00

200420,17 RON
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CN1013418

26.07.2019
02:05:50

Servicii de elaborare
proiect tehnic si servicii
de asistenta tehnica din
partea proiectantului
pentru proiectul
,Modernizarea
transportului in
municipiul Hunedoara,
prin investitii in
transportul public
ecologic — Coridorul de
Est”

Licitatie
deschisa

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

28.08.2019
15:00

930207,32 RON

CN1012833

10.07.2019
01:37:54

Servicii de elaborare
proiect tehnic si servicii
de asistenta tehnica din
partea proiectantului
pentru proiectul
,Modernizarea
transportului in
municipiul Hunedoara,
prin investitii in
transportul public
ecologic — Coridorul
Central”

Licitatie
deschisa

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

14.08.2019
15:00

993723,86 RON

SCN1046906

28.06.2019
12:04:15

Proiectare si asistentd
tehnica din partea
proiectantului privind
proiectul ,Reabilitarea
cladirilor publice din
municipiul Hunedoara
pentru cresterea
eficientei energetice -
Colegiul Tehnic Matei
Corvin”

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

25.07.2019
15:00

105167 RON

SCN1046413

24.06.2019
08:46:40

,Proiectare si asistenta
tehnica din partea
proiectantului, pentru
proiectul ,Reabilitarea
cladirilor publice din
municipiul Hunedoara
pentru cresterea
eficientei energetice —
Primadria Municipiului
Hunedoara”

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

15.07.2019
15:00

64933 RON

SCN1046023

18.06.2019
16:02:24

Servicii de proiectare si
asistenta tehnica din
partea proiectantului
privind proiectul
"Modernizarea
serviciilor medicale prin
dotarea cu
echipamente
performante si
reabilitarea spatiilor
aferente ambulatoriului
integrat Dr. Alexandru
Simionescu Hunedoara"

Procedura
simplificata

Servicii

Atribuita

Online

Contract de
achizitii publice

71322000-1 - Servicii de
proiectare tehnica pentru
constructia de lucrari publice
(Rev.2)

2127028 -
Municipiul
Hunedoara

18.07.2019
15:00

299600 RON




Numar anunt |Data Erate |Denumire contract |Tip procedura|Tipul Stare Modalitate |Modalitatea |Cod CPV Autoritate Data limita |Valoare
publicare contractului |procedura de de atribuire contractanta |depunere estimata
desfasurare
SCN1045298 07.06.2019 0 Servicii de proiectare si |Procedura Servicii Atribuita Online Contract de 71322000-1 - Servicii de 2127028 - 02.07.2019 688399,96 RON
12:13:07 asistenta tehnica din simplificata achizitii publice | proiectare tehnica pentru Municipiul 15:00
partea proiectantului constructia de lucrari publice Hunedoara
privind proiectul (Rev.2)
"Eficientizarea
energetica a Spitalului
Municipal Dr.
Alexandru Simionescu
Hunedoara"
SCN1045295 07.06.2019 0 Servicii de proiectare si |Procedura Servicii Atribuita Online Contract de 71322000-1 - Servicii de 2127028 - 04.07.2019 59316 RON
11:49:37 asistenta tehnica din simplificata achizitii publice |proiectare tehnica pentru Municipiul 15:00
partea proiectantului constructia de lucrari publice Hunedoara
pe perioada de executie (Rev.2)
a lucrarilor pentru
proiectul ,,Reabilitarea
cladirilor publice din
municipiul Hunedoara
pentru cresterea
eficientei energetice-
Colegiul lancu de
Hunedoara"
SCN1044767 03.06.2019 0 SERVICII DE Procedura Servicii Atribuita Online Contract de 79341000-6 - Servicii de 2127028 - 18.06.2019 144800 RON
09:04:12 PUBLICITATE MASS- simplificata achizitii publice | publicitate (Rev.2) Municipiul 15:00
MEDIA Hunedoara
CN1010974 03.05.2019 0 Solutii informatice Licitatie Furnizare Atribuita Online Contract de 48000000-8 - Pachete software |2127028 - 03.06.2019 1848000 RON
13:44:27 integrate pentru deschisa achizitii publice |[si sisteme informatice (Rev.2) Municipiul 15:00
simplificarea Hunedoara
procedurilor
administrative si
reducerea birocratiei
PC1001158 30.03.2019 0 Delegarea gestiunii prin |Licitatie Lucrari Atribuita Offline 45310000-3 - Lucrari de 2127028 - 07.05.2019 10084033,61
01:38:22 concesionare a deschisa instalatii electrice (Rev.2) Municipiul 11:00 RON
serviciului de iluminat Hunedoara
public al municipiului
Hunedoara
SCN1039990 19.03.2019 0 Serviciilor de Procedura Servicii Atribuita Online Contract de 71520000-9 - Servicii de 2127028 - 08.04.2019 161785 RON
15:33:47 supraveghere a simplificata achizitii publice [supraveghere a lucrarilor (Rev.2) | Municipiul 15:00
lucrarilor - dirigentie de Hunedoara

santier, in vederea
realizarii obiectivului de
investitii
“RESTAURAREA SI
VALORIFICAREA
DURABILA A
PATRIMONULUI
CULTURAL CASTELUL
CORVINILOR —
MUNICIPIUL
HUNEDOARA, JUDETUL
HUNEDOARA”
monument istoric de
clasa A




Numar anunt |Data Erate |Denumire contract |Tip procedura|Tipul Stare Modalitate |Modalitatea |Cod CPV Autoritate Data limita |Valoare
publicare contractului |procedura de de atribuire contractanta |depunere estimata
desfasurare
SCN1035037 11.01.2019 0 Servicii de consultanta |Procedura Servicii Atribuita Online Contract de 79411000-8 - Servicii generale |2127028 - 07.02.2019 504000 RON
09:31:32 in management de simplificata achizitii publice [de consultanta in management |Municipiul 15:00
proiect privind (Rev.2) Hunedoara

"Eficientizarea
energetica a Spitalului
Municipal Dr Alexandru
Simionescu Hunedoara

Sistemul Electronic de Achizitii Publice




